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Rangliste / Classement

G10-Kids

G-U9K / G-U10K

170 185 177.5

154 173 163.5

156 170 163.0

130 190 160.0

132 187 159.5

160 152 156.0

152 148 150.0

114 175 144.5

116 167 141.5

Schweizer Schiesssportverband

FÄdÄration sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

Samstag, 24. MÅrz 2012



Rangliste / Classement

G10-A

G-U9A / G-U12A

176 176 176.000

158 183 174.667

164 177 172.667

190 163 172.000

152 179 170.000

132 187 168.667

180 162 168.000

130 181 164.000

146 172 163.333

150 170 163.333

124 182 162.667

138 172 160.667

134 172 159.333

106 185 158.667

120 176 157.333

136 160 152.000

122 166 151.333

122 158 146.000

Schweizer Schiesssportverband

FÄdÄration sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

Samstag, 24. MÅrz 2012



Rangliste / Classement

G10-B

G-U9B / G-U12B G-U14B

168 167 167.333

152 171 164.667

162 165 164.000

158 164 162.000

146 169 161.333

138 167 157.333

128 170 156.000

132 164 153.333

116 169 151.333

138 152 147.333

102 162 142.000

104 160 141.333

132 134 133.333

Schweizer Schiesssportverband

FÄdÄration sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
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Rangliste / Classement

G10-C

G-U12C / G-U14C

166 190 98.5 282.50

160 188 99.1 280.10

160 186 97.1 276.60

158 189 274.05

158 177 266.85

160 169 263.55

158 166 93.7 257.70

138 175 252.55

148 169 163.75

132 173 162.75

110 180 162.50

162 162 162.00

152 164 161.00

136 168 160.00

164 156 158.00

148 159 156.25

138 162 156.00

128 163 154.25

140 158 153.50

126 161 152.25

162 149 152.25

88 172 151.00

98 168 150.50

158 149.75

130 156 149.50

92 168 149.00

154 146 148.00

124 146.50

142 146 145.00

88 163 144.25

90 156 139.50

120 143 137.25

90 146 132.00

128 132 131.00

Schweizer Schiesssportverband

FÄdÄration sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

Samstag, 24. MÅrz 2012
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Rangliste / Classement

G10D

G-U16D

102.8 499.8

102.7 492.7

100.5 486.5

102.7 485.7

99.9 482.9

95.1 481.1

96.1 480.1

98.2 478.2

380

379

376

375

375

373

372

372

368

367

366

366

365

362

362

361

359

358

358

358

355

351

347

341

338

335

329
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Rangliste / Classement

P10-Kids

P-U9K / P-U10K

158 182 170.0

102 134 118.0

Schweizer Schiesssportverband

FÄdÄration sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

Sonntag, 25. MÅrz 2012



Rangliste / Classement

P10-A

P-U9A / P-U12A

170 180 176.667

172 178 176.000

144 172 162.667

106 185 158.667

116 176 156.000

122 171 154.667

108 174 152.000

132 160 150.667

140 156 150.667

106 170 148.667

132 156 148.000

116 163 147.333

82 177 145.333

88 170 142.667

136 146 142.667

92 164 140.000

140 133 135.333

66 158 127.333

Schweizer Schiesssportverband

FÄdÄration sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

Sonntag, 25. MÅrz 2012



Rangliste / Classement

P10-B

P-U9B / P-U12B P-U14B

164 181 175.333

148 185 172.667

150 180 170.000

160 173 168.667

166 169 168.000

132 180 164.000

134 177 162.667

170 156 160.667

126 173 157.333

138 161 153.333

128 165 152.667

116 170 152.000

136 160 152.000

138 159 152.000

136 159 151.333

118 163 148.000

120 160 146.667

132 152 145.333

132 135 134.000

Schweizer Schiesssportverband

FÄdÄration sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

Sonntag, 25. MÅrz 2012



Rangliste / Classement

P10-C

P-U12C / P-U14C

174 176 92.6 268.10

126 164 83.4 237.90

112 155 232.25

128 150 82.4 226.90

134 146 82.6 225.60

128 151 78.5 223.75

90 155 220.75

108 154 213.70

110 137 130.25

100 121 115.75

150 94 108.00

Schweizer Schiesssportverband

FÄdÄration sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

Sonntag, 25. MÅrz 2012
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Rangliste / Classement

P10D

-U16D

95.7 468.7

90.9 452.9

89.6 447.6

92.2 447.2

87.7 443.7

92.3 441.3

93.2 441.2

93.2 439.2
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